
príloha č. 9

Dopravca..........................
Obdobie .............................

Skutočné tržby Zľava Tržby bez zľavy Úbytok tržieb

(€ bez DPH) (%, rozpätie) (€ bez DPH)
zo zliav (€ bez 

DPH)
b c d e e-c

Skutočné tržby Zľava Tržby bez zľavy Úbytok tržieb

(€ bez DPH) (%, rozpätie) (€ bez DPH)
zo zliav (€ bez 

DPH)

v hotovosti
z dopravnej karty

€ bez DPH
1.
2. 
3. 

4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

15.

V ............................. dňa.........................

Spracoval:  .............................................

Podpis .....................................................

Žiaci a študenti do dovŕšenia 26. roku veku

DUAL student

Výkaz tržieb a iných výnosov za príslušný kalendárny mesiac

Počet  
prepravených osôb 

(ks)
Ukazovateľ

a

Príspevky od miest a obcí

Obyčajné cestovné

Obyčajné cestovné z dopravnej karty

Deti do dovŕšenia 16. roku veku

Sprievodca dieťaťa do dovŕšenia 6. roku veku

Držitelia preukazov  ŤZP a ŤZP-S

Dovozné za batožinu a psa

z toho

Sprievodcovia ŤZP-S

Občania nad 70 rokov (SeniorPas TTSK)

Rodinný cestovný lístok

Rodinný spolucestujúci/dieťa

Dôchodcovia, vdovy, vdovci

Rodičia na návštevu detí zdrav. postihnutých

SPOLU

Iné výnosy

Občania nad 62 rokov 

Bezplatné cestovné - sudca ÚS SR, poslanec NR SR

Zamestnanci

Deti zamestnancov, siroty po zamestnancoch

Počet  lístkov (ks)

SPOLU

SPOLU:

Rodinný spolucestujúci/dospelý

Manželia, manželky zamestnancov

SPOLU iné výnosy:

Bezplatné cestovné - invalidný vozík, detský kočík ŤZP, 
vodiaci pes ŤZP

Úroky a ostatné finančné výnosy
Pomerná časť tržieb z činnosti stredísk, ktorých výnosy sa 
rozúčtovávajú pomernou časťou v rámci réžií do PAD

Príspevky od zamestnávateľov, sponzorov

Ukazovateľ

Tržby z predaja ČK
Tržby z prenájmu hmotného majetku
Tržby z reklamy na autobusoch 
Tržby za predaj tovaru (CP)

*výnosy za parkovanie, za odevné a ochranné pracovné pomôcky, podiel na výcviku vodičov, nadlimitné hovory, zrážky pri 
odchode zamestnancov, iné výnosy

Ostatné výnosy z hospodárskej činnosti - výzisk
Zmluvné pokuty, penále a úroky z omeškania
Aktivácia vnútroorganizačných služieb
Ostatné výnosy z hospodárskej činnosti*

Príspevky TTSK - duálne vzdelávanie

Tržby z predaja majetku (vrátane vyradených vozidiel, šrotu)
Ostatné výnosy - manipulačné poplatky


